
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/307/2022 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, dróg położonych na terenie miasta Nowa Sól 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1-3 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Wolsztyńskiego, Głogowskiego, Wschowskiego, Zielonogórskiego, Żagańskiego, Prezydenta Miasta Zielonej 

Góry, Prezydenta Miasta Nowej Soli w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubuskiego, Rada Powiatu 

Nowosolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych, następujące drogi: 

1) nr 3432F ul. Podwale na odcinku od ul. Brzozowej do ul. Piotra Skargi o długości 0,105 km położona na 

działce ewid. nr 248/3 obr. 3 w m. Nowa Sól, gm. Nowa Sól - załącznik nr 1; 

2) nr 3416F ul. Hutnicza na odcinku od ul. Wyspiańskiego do ul. Zielonej o długości 0,100 km położona na 

działce ewid. nr 254 obr. 3 w m. Nowa Sól, gm. Nowa Sól - załącznik nr 2. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosław Suski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 1631



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/307/2022 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1631



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/307/2022 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1631


		2022-08-29T13:05:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




